

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๒ จุด หมู่ที่ ๙ บ้านโกรกไม้แดง และหมู่ที่ ๑๖ บ้านอุดมทรัพย์ ตำบลศรีละกอ อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕,๖๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - จุดที่ ๑. ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๕.๐๐ ตารางเมตร
ลงไหล่ทางหินคลุกบดทับแน่น หนา ๐.๑๕ เมตร กว้างข้างละ ๐.๑๐ เมตร
 - จุดที่ ๒. ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๕.๐๐ ตารางเมตร
ลงไหล่ทางหินคลุกบดทับแน่น หนา ๐.๑๕ เมตร กว้างข้างละ ๐.๑๕ เมตร
(ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๔๕,๔๑๗.๒๗ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑....แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ หน้า
 - ๖.๒....แบบสรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ หน้า
 - ๖.๓.....
 - ๖.๔.....
 - ๖.๕.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวิชัย ดีพุดชา	ประธานกรรมการ.....
๗.๒ นายพงษ์ศักดิ์ มนุษย์รัมย์	กรรมการ.....
๗.๓ นางสาวรุ่งจิรา แอบทองกลาง	กรรมการและเลขานุการ.....

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจำนวน 2 จุด หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสะเกษ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านโกรกไม้แดง และ หมู่ที่ 16 บ้านอุดมทรัพย์ ต.ศรีสะเกษ อ.จักราช จ.นครราชสีมา แบบเลขที่
 ขนาดโครงการ จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 35.00 ตารางเมตร
 ลงไหล่ทางหินคลุกบดทับแน่น 0.15 เมตร กว้างข้างละ 0.10 เมตร
 จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 25.00 ตารางเมตร
 ลงไหล่ทางหินคลุกบดทับแน่น 0.15 เมตร กว้างข้างละ 0.15 เมตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	- งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	16.88	-	1.3624	23.00	-
	- งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	60.00	74.22	4,452.98	1.3624	101.11	6,066.73
2	งานดิน							
	- งานวางป่าซูดอ	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	ไม่มี							
	- งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	-	11.74	-	1.3624	15.99	-
	ดินเดิม-ลูกรัง							
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	113.17	-	1.3624	154.18	-
	- งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	139.08	-	1.3624	189.48	-
3	งานรองพื้นทาง							
	- งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	220.65	-	1.3624	300.61	-
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	3.00	518.92	1,556.76	1.3624	706.98	2,120.93
	- งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	0.44	426.14	185.37	1.3624	580.57	252.55
	หินคลุกบดทับแน่น							
4	งานผิวทาง							
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	60.00	372.97	22,378.20	1.3624	508.13	30,488.06
	หนา 15 ซม. เสริมเหล็ก WIRE MESH							
	- รอยต่อเอนขยายตามขวาง	ม.	-	214.33	-	1.3624	292.00	-
	(EXPANSION JOINT)							
	- รอยต่อเอนหดตามขวาง	ม.	-	112.76	-	1.3624	153.62	-
	(CONTRACTION JOINT)							
	- รอยต่อตามยาว	ม.	12.00	66.41	796.92	1.3624	90.48	1,085.72
	(LONGITUDINAL JOINT)							
5	งานโครงสร้าง							
	- ท่อลอด ค.ส.ล. Ø 0.40 ม.	เมตร	6.00	661.00	3,966.00	1.3624	900.55	5,403.28

รวมทั้งหมด **45,417.27**

คิดเป็นเงินงบประมาณ **45,417.27**

-33,336.23

1.3624

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ประมาณราคาเมื่อ 25 สิงหาคม 2569 ผู้ประมาณราคา นางสาวรุ่งริ้ว แอบทองหลาง

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิชัย ตีพุดชา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพงษ์ศักดิ์ มนูญรัมย์)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวรุ่งริ้ว แอบทองหลาง)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ